hal-hal yang mutlak diperlukan untuk terjadinya

kontrak

o Tidak terdapat tambahan biaya, yang tidak disebutkan

dalam akad awal.

82 Ali bin Muhammad al-Jurjani, Kitab al-Ta’rifāt, (Beirut: Dār al-

Kutub al-Ilmiyyah, t.t.), h.

109.
83 Al-Qurthubi, al-Jāmi„ li Aḥkām al-Qur‟ān, juz IV, (Kairo: Dār

al-Katib al-Arabi, 1387/1967), h. 202.